
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 156

JUEVES, 7 DE ENERO DE 2016 - BOC NÚM. 3

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-1

4
2
4
2

  

       3.CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA
   AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO

   CVE-2015-14242   Anuncio de formalización del contrato de Servicios Jurídicos: Servi-
cios de Representación Procesal y Defensa Letrada en Juicio. Expe-
diente 2015/65/CTSERV-1.

   1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Marina de Cudeyo. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Ayuntamiento de Marina de Cudeyo. 

 c) Número de expediente: 2015/65/CTSERV-1. 

 d) Dirección de Internet del perfi l del contratante: http://contrataciondelestado.es. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Servicios. 

 b) Descripción: Prestación del servicio de "Servicios jurídicos del Ayuntamiento de Marina 
de Cudeyo: servicios de representación procesal y defensa letrada en juicio". 

 c) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79100000-5; 79110000-8. 

 d) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria y Plataforma 
de Contratación del Sector Público. 

 e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín Ofi cial de Cantabria, número 161 
de 21 de agosto de 2015. 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 c) Forma: Varios criterios de adjudicación. 

 4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 24.000 euros/anuales (IVA excluido). Im-
porte total: 29.040 euros euros/anuales. 

 5. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: Junta de Gobierno Local de 17 de diciembre de 2015. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 22 de diciembre de 2015. 

 c) Contratista: Luis Revenga & Abogados, S. C.P., C.I.F.: J-39621693. 

 d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 21.600 euros/anuales (IVA excluido) 
euros. Importe total: 26.136 euros 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económica más ventajosa para el Ayunta-
miento de Marina de Cudeyo en base a las características y ventajas que presenta la proposi-
ción del adjudicatario. 

 Marina de Cudeyo, 22 de diciembre de 2015. 

 El alcalde, 

 Severiano Ballesteros Lavín. 
 2015/14242 


		Gobierno de Cantabria
	2016-01-05T08:45:55+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




